Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО

(Администрация г. Фокино)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 марта 2023 г. N 46-Р

             г. Фокино

О размещении на сайте проекта

административного регламента

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Администрации города Фокино от 08.10.2019 г. № 667-П «Об административных регламентах»
1.Разместить на официальном сайте Администрации города Фокино проект постановления Администрации города Фокино «О внесении изменений в Постановление администрации города Фокино от 14.04.2020г. N 178-П «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление путевок в загородные оздоровительные лагеря и лагеря санаторного типа», для проведения независимой экспертизы.
2.Определить срок, отведенный для проведения независимой экспертизы проекта Постановления Администрации города Фокино отмеченных в пункте один настоящего распоряжения  с 10.03.2023 г. по 20.03.2023 г.

3.Заключения по результатам независимой экспертизы направлять                                       в Администрацию города Фокино по адресу: Брянская область, г.Фокино, ул.Ленина, д.13 (1 этаж, МКУ «Управление соцкульсферы г.Фокино»), телефон для справок:                 8(48333) 4-70-53.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжении возложить на начальника МКУ «Управление соцкультсферы г. Фокино» (Г.Н. Курганскую).
Глава администрации                                                                                             В.В.Степин